裝

訂

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會東南區辦事處 函

受文者：有關教會
發文日期：中華民國 115 年 1 月 9 日
發文字號：真東南區牧字第 20260003 號
速  別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

奉主耶穌聖名
主旨：通知本區區負責人巡牧事宜，敬請相關教會備齊資料，以利查視。

說明：

  一、依據東南區 115 年教牧組成人教育類計畫辦理。
 二、日期：115 年 2 月 26 日(星期四)。
  三、地點：田組教會(17:30 區負責人晚餐、19:00 查視資料)。

  四、懇請真柄、忠勇、田組、竹湖教會全體負責人，於晚上 19:00 至田組教會，

      並攜帶各股資料，以利區負責人查視。

      ◎教牧股：禮拜日記本。
      ◎教育股：組織系統表、季報表、各班點名簿、聚會記錄簿。
      ◎宣道股：慕道者名冊。
      ◎財務股：六個月內收支月報表、傳票、現金簿及總分類帳，存款簿（含
                定存單）、存摺印鑑。
      ◎總務股：收發文簿、公文整理夾、信徒名冊及信徒數調查表、物品清冊、
                訪問名冊、各類會議記錄、公務車保險單及行照。

正本：有關教會
副本：區負責人、駐牧傳道

    順 頌
以 馬 內 利

           區負責 蔡順榮

地  址：95052 臺東市傳廣路 129 號
承辦人：蔡瑞蓮
電  話：(089)345642
傳  真：(089)343549

簽
閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號